

ÅRSREDOVISNING

för Swed deals AB

Org.nr. 559262-4117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Philip Josefsson, Styrelseledamot
2025-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att sälja miljövänligt papper och förpackningsprodukter.

Bolaget har tidigare drabbats av en betydande kundförlust. Rättsliga åtgärder är vidtagna. Verksamheten drivs vidare med personligt betalningsansvar.

Företagets säte är Mullsjö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	328 817	1 101 827	832 146	1 582 588
Resultat efter finansiella poster	-397 227	-1 462 792	-620 911	-1 894 324
Soliditet (%)	-635,3	-399,4	-358,3	-143,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen under året har minskat på grund av minskat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 548 129	-1 462 792	-3 985 921
Balanseras i ny räkning		-1 462 792	1 462 792	0
Årets resultat			-397 227	-397 227
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 010 921	-397 227	-4 383 148

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-4 010 921
Årets resultat	-397 227
	<hr/>
	-4 408 148

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-4 408 148
	<hr/>
	-4 408 148

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	328 817	1 101 827
Övriga rörelseintäkter	14 193	7 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	343 010	1 109 079
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-266 694	-2 442 680
Övriga externa kostnader	-426 761	-78 842
Övriga rörelsekostnader	0	-3 890
Summa rörelsekostnader	-693 455	-2 525 412
Rörelseresultat	-350 445	-1 416 333
Finansiella poster		
Ränteintäkter	-4 782	-3 729
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 000	-42 730
Summa finansiella poster	-46 782	-46 459
Resultat efter finansiella poster	-397 227	-1 462 792
Resultat före skatt	-397 227	-1 462 792
Årets resultat	-397 227	-1 462 792

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>112 061</u>	<u>123 058</u>
Summa varulager		112 061	123 058
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		520 678	674 084
Övriga fordringar		<u>2 594</u>	<u>8 797</u>
Summa kortfristiga fordringar		523 272	682 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>54 571</u>	<u>191 941</u>
Summa kassa och bank		54 571	191 941
Summa omsättningstillgångar		689 904	997 880
SUMMA TILLGÅNGAR		689 904	997 880

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 010 921	-2 548 129
Årets resultat		-397 227	-1 462 792
Summa fritt eget kapital		-4 408 148	-4 010 921
Summa eget kapital		-4 383 148	-3 985 921
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder		3 789 000	3 789 000
Summa långfristiga skulder		3 789 000	3 789 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		892 005	892 005
Övriga skulder		176 247	115 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 800	186 800
Summa kortfristiga skulder		1 284 052	1 194 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 904	997 880

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller senare än 5 år	3 789 000	3 789 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-01

Philip Josefsson
Philip Josefsson
2025-12-03